
me

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIF
&1W11 * Oeitm»

', i'i ■- ■( ■ Ci

Riunione Consiglia ili Amministrazione ilei 20.11.2(119 De li beni /.imi e na Ufi

Membri Intervenuti:

Luu;i

Sandro

Francesco

Collegio del Revisori:

Anionio

Francesea

Alessandro

Argioias

Atzori

Olia

Sl'ITl'M

Nocchi

Pirico

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidiile

Componente

Componente

Presemi Asserii i

X

X

X

\

X

X

Segretario: Giuseppe Lamlìa

OGGETTO

ADEGUAMENTO SCI IIÌMA FOGNARIO DEPURATIVO N. 207 - ZIR VILLACIDRO:

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO AL D.LGS. 152/99

DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE CONSORTILE - 2° STRALCIO

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

RELAZIONE

Richiamata la Deliberazione n. 32 del 02.04.2019 con la quale il Consiglio di

Amministra/ione ha disposto di approvare, ai sensi de! comma 2 dell'ari. 20 della Legge

Regionale 13 marzo 2018, n. Ji, il progetto esecutivo di cui trattasi, validato ai sensi del

comma 8 dell'ari, 26 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.ei. con Determinazione del Responsabile del

Procedimento n. 16 del 01.04.2019 prot. 1289. nonché i retativi atti di gara riferiti alla

procedura aperta prevista per l'individuazione dell'operatore economice cui affidare i lavori

in parola all'uopo predisposti, allegali alla presente ai sensi detl'ariieolo 32. comma 2. del

D.Lgs. 50/2016 es,m.ei.;

Vista la Deterni inazione de! Direttore n. 11 del 20.11.2019 prot. n. 4398 con la quale si

dispone quanto segue:

1. DÌ confermare la proposta di nomina del Responsahiìe del Procedimento di cui alla

Determinazioni: n. 20 del 30.10.2019 prot. n. 4159 e pertanto di nominare la

Commissione Giudicalrice relativa alla procedura di gara per l'individuazione

dell'operatore economico cui affidare i LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE lì

ADEGUAMENTO AL D.LGS. 152/99 DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE

CONSORTILE - 2° STRALCIO. CUP: DI | El600045000, ai sensi e per gli effetti di cui

all'ari. 77 del D.Lgs 50/2016 e ss.nim.ii.. da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto

qualità/prezzo ai sensi dell'ari. 95 comma 9 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.. secondo la

seguente composizione:

>- PRESIDENTE: Dr.ssa Avv. Antoneìlu Giglio:

r COMMISSARIO ESPERTO: Doti. Ing. Salvatore Daga:

*- COMMISSARIO ESPERTO: Don. Ing. Graziano Mura:

2. Di confermare il compenso per ciascuno dei Compunenti, cosi come determinato dal

RUP. sulla base dei principi e discipline contenuti nel D.M. Infrastnitture e Trasporti del

12.02.2018. inC 6.000.00 comprensivo di tasse e contribuii, esclusi i rimborsi spese:

3. Di confermare che, a norma dell'ari. 2 comma 3 del D.M. Infrastnitture e Trasporti del

12.02.2018 l'importo del compenso per il Presidente è superiore del 5% rispello a quello

[Issato per gli altri Coni mi ssari, ammonta ad € 6.300.00. comprensivo dì tasse e

contributi, esclusi i rimborsi spese:



4. Di nominare in qualità di Segretaria verbalizzante la Rag. Nicoleita Onnis, Funzionarla

del Consorzio:

5. Di disporre la pubblica/ione del preseme ano. ì compensi ed i curricula dei n. 3 membri

della Commissione Gimdicatrice, come sopra individuati, per gli adempimenti di cui

all'ari. 29 de! D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. e del D.l.gs. 33/2013.

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ liditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti yli atti citali ìn relazione;

♦ Considerato che non si registrano osserva/inni da parte del Collegio dei Revisori dei Conii:

♦ Unanime

DELIBERA

l)di prendere atto dei contenuti della Determina/ione del Direttore Generale n. II del

20.11.201'J prol. n. 439S con la quale ira l'altro si dispone la nomina della Commissione

Gìtidlcatrice relativa alla procedura di gara per l'individuazione dell'operatore economia)

cui affidare i LAVORI Di RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO AL D.LGS.

152/99 DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE CONSORTILE - 2C STRALCIO. CUP:

DI l H1600045000. ai sensi e per gli effetti di cui all'ari. 77 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii..

da ny.ii indi earsi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata

sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell'ari. 95 comma 9 del D.Lgs.

50/2016 e ss.mm.ii.. secondo la seguente composizione:

>- PRESIDENTE: Dr.ssa Aw. Animella Giglio:

r COMMISSARIO ESPERTO: Dott. Ing. Salvatore Daga;

r COMMISSARIO ESPERTO: Dott. In» Graziano Mura.

2) di dichiarare la presente deliberazione, vista la sua urgenza, immediataniunte eseeutha.

1LSHGRET,

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE li Direttori1

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsabile del Procedimento

PAREREDI REGOLARITÀ ' CONTABILE

[ uvorevole

// Responsabile' della Ragioneria

Si attesta die la presente deliberazione i stata pubblicata all'Albo Consortile ìn date

e vi rimarrà affissa per 30 giorni conscattivi - fan. .12 e. 2 Statuto Consortile)

0 3 FE8, 2020

I/INCARICATO DELLA SEGRETERIA


